

Dodávateľ:

B a B, spol. s r.o.
Okružná 99
972 26 Nitrianske Rudno

IČO: 31607004
 DIČ: 2020468406
 IČ DPH: SK2020468406
 Telefón: 046/5455945
 E-mail: bab@babstavebniny.sk
 www.babstavebniny.sk

Variabilný symbol: 150100731

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 318531

DIČ: 2021211830

IČ DPH: 0

Obecný úrad Valaská Belá
972 28 Valaská Belá

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK6302000000002249346751
 Číslo účtu: 2249346751 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 09.11.2015

Dátum splatnosti: 16.11.2015

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 28.10.2015

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	----------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Okuliare pracovne MONOLUX, naradie	2 ks	1,08		2,16 20%	0,43	2,59
Kotuc rez. kov 125x1 SILVER STAR, naradie	2 ks	0,83		1,66 20%	0,33	1,99
Kotuc 150,125 diam., naradie	1 ks	3,08		3,08 20%	0,62	3,70
Cement II/B-S 32,5R-25kg, Cement	2 ks	1,87		3,74 20%	0,75	4,49
Tesnenie zo sitkom 1/2, 3/4, Tesnenia	4 ks	0,25		1,00 20%	0,20	1,20
Ziarivka 13W, 36W E27, elektro	4 ks	2,49		9,96 20%	1,99	11,95
Uholník 50x50x30+80x80x60, spojovací material	6 ks	0,42		2,52 20%	0,50	3,02
Nit 4,0x12, Spojovací material	20 bal	0,04		0,80 20%	0,16	0,96
Nit 4x9,6/50ks, Kinekus	1 bal	0,83		0,83 20%	0,17	1,00
Skrutka RAL 4,8x28,4,8x25, spojovací material	20 ks	0,04		0,80 20%	0,16	0,96
Adapter 6,8mm, magnet., spojovací material	1 ks	1,25		1,25 20%	0,25	1,50
Kotuc rezny 115x1,0 ocel, naradie	3 ks	0,75		2,25 20%	0,45	2,70
Pistol na tmel PROF1, kinekus	1 ks	5,42		5,42 20%	1,08	6,50
Skrutka RAL 4,8x28,4,8x25, spojovací material	20 ks	0,04		0,80 20%	0,16	0,96
Sietovina 20x20x4, Železo	6 ks	5,17		31,02 20%	6,20	37,22
Hasit Standart 25kg, Hasit	10 ks	2,82		28,20 20%	5,64	33,84
Jackodur 50mm, 0,6m x 1,25m, Polystyrén	30 ks	4,08		122,40 20%	24,48	146,88
Polystyren 3cm, 0,5m x 1m, Polystyrén	40 ks	0,55		22,00 20%	4,40	26,40
Lista zo siet.2,5m AL, PVC	10 ks	0,83		8,30 20%	1,66	9,96
VERTEX, Lišty Sietky Hmoždiny	30 m	0,63		18,90 20%	3,78	22,68
Sietka armov.Vertex 1,1m, TopKraft						
Hmoz.do polyst.120, Polystyren	120 ks	0,07		8,40 20%	1,68	10,08
Tanierova hm.110,100, Polystyren	150 ks	0,06		9,00 20%	1,80	10,80
Vedro pozink.10l, Doplnkový tovar	2 ks	6,33		12,66 20%	2,53	15,19
Hladitko 280x130mm ABS plast, naradie	1 ks	2,17		2,17 20%	0,43	2,60

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Baterka tuzkova alkal., elektro	4 ks	0,46		1,84 20%	0,37	2,21
Vrtak SDS 10x200 profi, naradie	1 ks	0,83		0,83 20%	0,17	1,00
Cepele 18mm cierne KDS, naradie	1 ks	3,58		3,58 20%	0,72	4,30
Lano konopne 10m, Kinekus	1 ks	4,92		4,92 20%	0,98	5,90
Hasak 3,5 610mm, Kinekus	1 ks	14,92		14,92 20%	2,98	17,90
Ziarovka 75, elektro	5 ks	0,38		1,90 20%	0,38	2,28
Sietovina 20x20x4, Železo	24 ks	5,17	-MK	124,08 20%	24,82	148,90

Súčet položiek 451,39 90,27 541,66

SPOLU NA ÚHRADU

541,66

TOVAR JE DO ZAPLATENIA FAKTÚROVANEJ SUMY MAJETKOM SPOLOČNOSTI B A B, SPOL. S R.O.

Vystavil:

OR OS Trenčín Oddiel: Sro, VI.č. 2656/R, Živ. register: 307-8493

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00 0%

0,00 10%

451,39 20%

0,00

90,27

0,00

541,66

Prevzal:

Pečiatka :

BA B spol. s r.o. OKRUŽNÁ 99 972 26 NITRIANSKE HLONČ